

## Re: žádost o poskytnutí informací

Odesílatel: "Novák Petr Mgr." <pnovak@mususice.cz>

13-12-2024 11:14

Příjemce:

Zdravím, přeji zdraví pane [redacted] a k Vašemu dotazu dle zákona č. 106/1999 Sb. sděluji následující odpověď:  
Ad. 1 Uvolnění zastupitelé jsou dva pan starosta Bc. Petr Mottl, za ODS a místostarosta pan František Jelínek za ANO. Oba jsou jako členové rady ze zákona (§ 99 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb.) ve správní radě městem zřízené nemocnice Sušická nemocnice s.r.o., Chmelenská 117, Sušice III, 342 01 Sušice, IČ: 08176302 a nepobírají v této souvislosti žádnou odměnu.

Pan starosta je členem dozorčí rady Pošumavská odpadová, s.r.o., Dr. Sedláka 782, Klatovy III, 339 01 Klatovy, IČ: 04510984, den vzniku členství: 26. května 2021, nepobírá v této souvislosti žádnou odměnu.

Pan místostarosta je členem dozorčí rady Sušické lesy a služby, s.r.o., Na Hrázi 270, Sušice II, 342 01 Sušice IČ: 26358450, den vzniku členství: 9. dubna 2024, nepobírá v této souvislosti žádnou odměnu.

S pozdravem

Petr Novák

tajemník MěÚ Sušice

Odesílatel:

Datum: 07-12-2024 21:56

Příjemce: epodatelna@mususice.cz

Předmět: žádost o poskytnutí informací

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tímto Vaší instituci žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Žádám o seznam uvolněných radních či zastupitelů, kteří zároveň vykonávají funkci předsedy či člena v představenstvu či dozorčí radě jakékoliv městské či krajské společnosti či společnosti s finanční účastí vašeho úřadu nebo společnosti, v níž je z pozice zástupce vašeho úřadu.

2. U každého z uvolněných radních či zastupitelů žádám o uvedení konkrétní společnosti, v níž pozici či pozice předsedy či člena správní rady, představenstva či dozorčí rady vykonává, druh této pozice a datum vzniku této funkce a politickou příslušnost každého z radních či zastupitelů.

3. U každého z uvolněných radních či zastupitelů žádám o uvedení výše odměny, která mu měsíčně (případně za jiné časové období - pololetí, rok atd.) náleží, pokud je Vám tato výše známa.

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

O informace Vás žádám jako soukromá osoba – J [redacted] d, narozen 2 [redacted], trvale bytem [redacted] Plzeň, PSČ 301 00

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na e-mailovou adresu jaroslav.nedved@mfdnes.cz.

V případě, že by nebylo možné informace v elektronické formě zaslat, Vás prosím o jejich poskytnutí na adresu:

Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S úctou

Jaroslav Nedved

email: jaroslav.nedved@ [redacted]